Niedersachsischer Bogensport Verband

Landesmeisterschaft Halle 2011
Bogenschielien Fita Hallenrunde
Garbsen, Sonntag den 06.02.2011

Klasse U 17 méannlich

Start_Nr Name
1 . 6C Bdger, Colin

Klasse U 17 mannlich

Start_Nr Name
1 . 8C Golder, Tim

Damenklasse Recurve

Start_Nr Name
1 . 7D Rauch, Kristina
2 . 12C Dumke, Dagmar

Damenklasse Blankbogen

Start_Nr Name
1 . 5C Jahnel, Janina

Damenklasse Compound

Start_Nr Name

1 . 13D Lambrecht, Desirée

Herrenklasse Recurve

Start_Nr Name

1 . 7B Weinbrod, Michael

2 . 7C Leurs, Thomas

Herrenklasse Blankbogen

Start_Nr Name
1 . 5A Kudlek, Michael
2 . 6A Levermann, Heiko
3 . 5B Nehrke, Gernot
4 . 6B Kernchen, Oliver

Herrenklasse

Start_Nr Name

1 . 8D Kunert, Carsten
2 . 12B Laube, Marcus
3 9D Bantje, Uwe

4 . 9A Laube, Andreas
5 . 8A Hill, Oliver

6 . 11D Warnecke, Frank
7 . 10D Bantje, Jens

Herren Jagdbogen

Start_Nr Name
1 . 1B Vossing, Benedikt

Damenklasse U 40
Start_Nr Name
1. 4D Godard, Veronigue

Damenklasse U 40

Start_Nr Name
1 . 1A Neufeld, Anja

SpoO
Verein
TV Spaden

SpO
Verein
VL Westercelle

SpO
Verein
TV Spaden
BSC Garbsen

SpO

Verein

Eimsbutteler Turnverband e.V.

SpO
Verein
BSC Garbsen

SpO
Verein

Dassel
TV Spaden

Verein

VL Westercelle
ViL Westercelle
TV Spaden

TV Spaden

Verein

SV Freden
BSC Garbsen
SV Freden
BSC Garbsen
BSC Garbsen
SV Freden
SV Freden

SpO

Verein

Eimsbutteler Turnverband e.V.

SpO

Verein

Eimsbutteler Turnverband e.V.

SpO

Verein

Eimsbutteler Turnverband e.V.

Jahr Land
94 NS

Jahr Land
95 NS

Jahr Land
98 NS
89 NS

Jahr Land
SH

Jahr Land
86 NS

Jahr Land
61 NS
69 NS

Jahr Land
63 NS
76 NS
71 NS
78 NS

Jahr Land
67 NS
81 NS
56 NS
39 NS
78 NS
67 NS
65 NS

Jahr Land
SH

Jahr Land
SH

Jahr Land
SH

18Mtr 18Mtr
227 208

18Mtr 18Mtr
274 278

18Mtr 18Mtr
251 234
248 232

18Mtr 18Mtr
182 151

18Mtr 18Mtr
202 200

18Mtr 18Mtr
245 248
238 237

18Mtr 18Mtr
250 255
223 224
204 200
81 67

18Mtr 18Mtr
293 288
294 285
286 286
285 276
279 278
268 272
266 264

18Mtr 18Mtr
185 192

18Mtr 18Mtr
195 207

18Mtr 18Mtr
165 190

10'

10'

17

10'

14

10

10

11

S NN

10'
41
39
32
24
19
14

10

10

10

39

17
22

22

17
20

16
13

19
21
28
33
39
33
43

©

©

©

Total
435

Total
552

Total
485
480

Total
333

Total
402

Total
493
475

Total
505
447
404
148

Total
581
579
572
561
557
540
530

Total
377

Total
402

Total
355



Klasse U 45 Herren

Start_Nr Name
1 . 3A Habenicht, Gunther

Klasse U 45 Herren

Start_Nr Name

1 . 4C Boger, Matthias
2 . 4B Klawohn, Jirgen
3 . 4A Thieme, Herbert

Klasse U 45 Herren

Start_Nr Name
1 . 10B Ebeling, Thomas
2 . 11A Mattes, Andreas
3 . 9B Farries, Torsten

Damenklasse U 50

Start_Nr Name
1 . 3C Koénig, Monika

Klasse U 55 Herren

Start_Nr Name
1 . 3B Schitte, Glnter

Klasse U 55 Herren

Start_Nr Name
1. 2B Weiers, Peter

Klasse U 55 Herren

Start_Nr Name
1 . 10C GroRstick, Bernd
. 12A Runge, Wolfgang
. 12D Thiem , Glnter
. 13A Laube, Thorsten
. 11C Klingemann, Hermann

a b~ wN

Damenklasse U 60

Start_Nr Name
1 . 2D Block, Irmgard

Damenklasse U 60
Start_Nr Name

1 . 2C Mesch-Kandzia, Brigitte.

Klasse U 65 Herren

Start_Nr Name
1 . 2A Kurzmann, Werner

Klasse U 65 Herren

Start_Nr Name
1 . 11B Dopke, Peter

Klasse U 65 Herren

Start_Nr Name
1 . 1C Schmellenkamp, Hans-

SpO
Verein
BSC Weserbergland
SpO
Verein
TV Spaden

Eimsbutteler Turnverband e.V.

TSV Helmstedt

SpoO
Verein
Schwarmstedt

BSC Garbsen
TSV Ottenstein

Verein
BSC Garbsen

Verein
SV Bad Munder 07

Verein
TV Spaden

Verein

BSC Garbsen
BSC Garbsen
VL Grasdorf
BSC Garbsen
ViL Westercelle

SpO
Verein
BS Sidheide

Verein
BS Sudheide

Verein
TSV Helmstedt

Verein
BSC Garbsen

Verein
TV Spaden

Jahr Land
58 NS

Jahr Land
61 NS
SH
60 NS

Jahr Land
65 NS
59 NS
86 NS

Jahr Land
55 NS

Jahr Land
50 NS

Jahr Land
50 NS

Jahr Land
47 NS
48 NS
54 NS
53 NS
47 NS

Jahr Land
38 NS

Jahr Land
40 NS

Jahr Land
36 NS

Jahr Land
41 NS

Jahr Land
43 NS

18Mtr 18Mtr
250 231

18Mtr 18Mtr
238 225
231 201
110 123

18Mtr 18Mtr
282 284
287 278
256 273

18Mtr 18Mtr
246 241

18Mtr 18Mtr
255 270

18Mtr 18Mtr
213 205

18Mtr 18Mtr
282 279
278 283
280 272
268 268
221 215

18Mtr 18Mtr
193 178

18Mt 18Mtr
97 138

18Mtr 18Mtr
257 263

18Mt 18Mtr
242 258

18Mtr 18Mtr
115 143

10'
11

[eNeNe)

10'
26
27
17

10'

10'
21

10

10
23
21
25
11

10

10

10

11

10'

10

16

o OO

34
31
33

18

9

9
35
39
32
38
23

26

30

Total
481

Total
463
432
233

Total
566
565
529

Total
487

Total
525

Total
418

Total
561
561
552
536
436

Total
371

Total
235

Total
520

Total
500

Total
258



Niedersachsischer Bogensport Verband
Landesmeisterschaft Halle 2011
BogenschielRen Fita Hallenrunde

Garbsen, Sonntag den 06.02.2011

Mannschaftsergebnis : Klasse Mannschaft Blankbogen

1. TV Spaden 4C Boger, Matthias 463
2B Weiers, Peter 418
5B Nehrke, Gernot 404 1285

Mannschaftsergebnis : Klasse Mannschaft Compound

1. BSC Garbsen 1 12B Laube, Marcus 579

11A Mattes, Andreas 565

10C Grof3stuck, Bernd 561 1705
2. SV Freden 8D Kunert, Carsten 581

9D Bantje, Uwe 572

10D  Bantje, Jens 530 1683
3. BSC Garbsen 2 9A Laube, Andreas 561

12A  Runge, Wolfgang 561

8A Hill, Oliver 557 1679
4. BSC Garbsen 3 13A Laube, Thorsten 536

11B  Dopke, Peter 500

13D Lambrecht, Desirée 402 1438



